indispensável que os Município de Gália e Femão, cujas populações utilizam o Hospital
São Vicente, repassem recursos financeiros para manutenção daquela entidade.

Ademais, a suspensão no repasse das subvenções na
ordem de R$1.590.000,00 (um milhão, quinhentos e noventa reais), ̂ sendo
R$1.380.000,00 (um milhão, trezentos e oitenta mil reais), pago pelo Município de
Gália em doze parcelas, e o restante por Femão, resultaria no imediato fechamento do
citado hospital.

Assim, considerando ser imprescindível a aprovação
dos Nobres Edis, antecipamos nossos melhores agradecimentos.

Respeitosamente,

[...]

finalidade principal de auxiliar na manutenção do HOSPITAL SÃO VICENTE.

§ 1®. A concessão de auxílio e subvenção que refere este artigo, será
repassados à entidade beneficiária, mensalmente, em parcelas mensais e consecutivas, que
totalizarão no exercício de 2017 o montante de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais).

§ 2®. O pagamento da parcela subsequente somente será realizado após a
prestação de contas da parcela anterior nos moldes do convênio a ser firmado entre os
participes.

Art. 2® - Os recursos a que o Poder Executivo estará autorizado a efetuar,

[...]

finalidade principal de auxiliar na manutenção do HOSPITAL SÃO VICENTE.

§ 1°. A concessão de auxílio e subvenção que refere este artigo, será
repassados à entidade beneficiária, mensalmente, em parcelas mensais e consecutivas, que
totalizarão no exercício de 2017 o montante de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais).

§ 2°. O pagamento da parcela subsequente somente será realizado após a
prestação de contas da parcela anterior nos moldes do convênio a ser firmado entre os
participes.

Art. 2° - Os recursos a que o Poder Executivo estará autorizado a efetuar,